

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd R/A Bill					Abstract of const-
Name of work:-	Construction of Road				
from Gopur R.W.D. Road to Gopur.					
Agency:-	Ganesh Kumar, Seristabed				
	Patna.				
Agreement No	Date - 06.08.2019-20				
Work order No	Vide E.E. letter NO				
	1506	dt. 23.9.19.			
Entry:-	12.5.2020				
Item No (25)	E.V. excavation in foundation				
trenches	as per spread dist. of R.I.T				
vide T.M.B. P-8	53.13 M ³				
vide T.M.B. P-11	53.54 M ³				
Item No (26)	Providing P.C.C. M15				
in open foundation	as per				
spread dist. of R.I.T. vide T.M.B.					
P-8	4.10 M ³				
P-11	2.65 M ³				
T-6.75 M ³	@ M 5866.73				
P.C.C. M ³	M 39600 = 00				
Item No (27)	Providing P.C.C. M15 in				
open foundation	as per sp				
and dist. of R.I. vide T.M.B.					
P-8	28.82 M ³				
P-11	18.82 M ³				
T-47.54 M ³	@ M 5866.73				
@ M 5866.73 per M ³	M 2,79,491 = 00				
	T-13,46,795 = 00				
	C.C.				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No (4) 253 Providing p.c.c. in s4b structures ... as per sp. and dia of 212 wide T.M.B. P-					Rs 3,46,795=
P-8 -		17.56 M ³			
P-12 -		7.23 M ³			
T-24.84 M ³					
© Rs 6630.67 Per M ³					Rs 1,64,706=
Item No (5) 253 Providing and laying p.c.c. H.P. on 1st class bedding ... as per sp. and dia of 212 1000 mm dia wide T.M.B. P-8 -					
7.50 M					
Wide T.M.B. P-12 -		7.50 M			
T-15.00 M					
© Rs 4092.12 Per M					Rs 61,382.20
Item No 6 253 Providing and fixing 150 bore ... as per sp. and dia of 212 wide T.M.B. P-9 -					
0.20 M					
© Rs 15087.41 each -					Rs 30,175=
Item No (7) 4 Construction of concrete bankment with approved materials ... as per sp. and dia of 212 wide T.M.B. P-9 -					
610.00 M ³					
© Rs 167.93 Per M ³					Rs 1,02,437=
Item No (8) 5 Construction of s4b grade ... as per sp. and dia of 212 wide T.M.B. P-6 -					
1335.40 M ³					
© Rs 216.55 Per M ³					Rs 3,00,008.20
T-10,16,088=					

Continuation

C.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No (7) Construction of G.S.B.					131-13 10,16,088=
as per sp. and dir. of R.I.					
vide T.M.B. P-9 - 754.65 M ³ @					
Rs 2976.93 per M ³					Rs 22,46,540=
Item No (8) clearing and grubbing					
the road as per sp. and					
dir. of R.I. vide T.M.B. P-9 -					
0.77 Hec. @ Rs 55727.05 per Hec.					Rs 42,910=
Item No (9) providing, laying, spreading					
stone aggregate w.B.M. Grade					
as per sp. and dir. of					
R.I. vide T.M.B. P-23 6.25 M ³ @					
Rs 4343.28 per M ³					Rs 10,26,000=

Deduct 10% below rate quoted					T-13 43,31,638=
by the contractor					(-) Rs 4,33,164=
Deduct all ready paid as					T-13 38,98,474=
1st R/A vide T.M.B. P-9 -					(-) Rs 27,80,907=
(R/A Rs Eleven Lacs Seventeen thousand					T-13 11,17,567=
five hundred sixty seven) only.					

for 12/5/2020	for 12/5/2020
32	12/05/2020
	AG

Materials	
B/W - 33.54 M ³	
Cement - 3.35 M ³	
sand - (8.46 M ³ + 63.4 M ³) = 71.86 M ³	
stone Metal Aggregate - 16.92 M ³ + 286.65 M ³ = 303.57 M ³	
H.P. - 7.56 M	

for
12/5/2020
S.E.

Continuation

for 12/5/2020
AG